АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.03. 2019 года                                                                                                         № 10
	Об утверждении дорожной карты по выполнению мероприятий, направленных на достижение показателей Регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности» по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 2019 год

В целях обеспечения выполнения мероприятий, направленных на достижение показателей Регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности» по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на  2019 год:
1. Утвердить дорожную карту по выполнению мероприятий, направленных на достижение показателей Регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности» по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на  2019 год (далее – дорожная карта) в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Специалисту администрации в сроки, прописанные в дорожной карте, информировать КУМИ АМО Волосовский муниципальный район о ходе исполнения мероприятий.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста А.В. Зайцеву.
Глава администрации                                                                                         А.И. Минюк